ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________2017 г.

№_____

Об утверждении лесохозяйственного
регламента городских лесов
города Ханты-Мансийска

В соответствии со статьей 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства природы России от 27.02.2017 №72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов города Ханты-Мансийска согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.
Глава

города Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин